Alias pro parte dilecti filii Francisci Mariae Tagliaferri Procuratoris Generalis Ordinis Fratrum Minorum S. Francisci de Observantia nuncupatorum Congregationi Venerabilium Fratrum nostrorum S. R. Ecclesia Cardinalium, negotiis, & consultationibus Episcoporum, & Regularem praepositæ exposito, quod dum nonnulli Romani Pontifices, & præfertim fel. rec. Nicolaus III., Nicolaus IV., Martinus IV., Martinus V., & Eugenius IV. Praedecessores nostri, ut vera observantia; Regulæque puritas in Ordine prædicto vigeret, & magis augeretur, Fratresque ipsius Ordinis ab omni dominio, & proprietate alieni conservarentur, statuerant, & ordinaverant, ut unicuique Conventui dicti Ordinis assignaretur unus Procurator, sive Syndicus Apostolicus, qui omnes eleemosynas, tam pecuniarias, quam aliarum rerum colligere, illosque solum in necessitates Fratrum præfatorum